
 
UCHWAŁA NR L/520/2010 

RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 25 sierpnia 2010 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu: : „Młodzi – żądni 

inspiracji do tworzenia” nr wniosku KL/05134/09/7.2.1 

 

            Na podstawie art. 18 ust 1 i 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn.  zmian.) oraz art. 206 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. zmian.)  

Rada Miejska w Kozienicach uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Do  uchwały XXXIX/453/2009 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 27 listopada 

2009 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji  projektu: „Młodzi – żądni inspiracji do 

tworzenia” nr wniosku KL/05134/09/7.2.1 wprowadza się załącznik zawierający plan 

wydatków w ramach realizowanego projektu z podziałem na paragrafy. 

 

2. Na realizację projektu wymienionego w ust. 1 przewidziano w 2010 r. łącznie kwotę 

151 416, 00 złotych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  

 Rady Miejskiej 

 

Mariusz Prawda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik 1 

do uchwały Nr L/520/2010 

Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

Klasyfikacja wydatków z dotacji celowej wg niżej wymienionych paragrafów: 

 

Paragraf Tytuł Kwota [zł] 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 984,08 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 703,07 

§ 4127 Składki na fundusz Pracy 642,60 

§ 4129 Składki na fundusz Pracy  113,40 

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 53 156,32 

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 380,53 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażeń 42 075,00 

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażeń 7 425,00 

§ 4307 Zakup usług pozostałych 27 426,10 

§ 4309 Zakup usług pozostałych 4 839,90 

§ 4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 212,50 

§ 4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 37,50 

§ 4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 850,00 

§ 4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 150,00 

§ 4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 357,00 

§ 4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 63,00 

 

 
Przewodniczący  

 Rady Miejskiej 

 

Mariusz Prawda 

 


